

Informations sur la sécurité du produit

Mélange de biscuits Lambertz Composition, boîte métallique, 13 assortiments, en paquets fraîcheur de 4, contenu 1 kg

Fabricant/Personne de contact : Transgourmet Deutschland GmbH & Co. OHG, Albert-Einstein-Straße 15, 64560 Riedstadt, Deutschland
e-Mail : kontakt@transgourmet.de

Merci de bien consulter les caractéristiques techniques des articles !

Numéro d'article: 662555

Instructions de sécurité:

- Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de lupin et de sésame.
- En cas d'allergie connue à l'un des ingrédients, éviter la consommation.
- Conserver au frais et au sec pour garantir la qualité.
- Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans en raison de la présence possible de petites pièces.